به گزارش ایسنا، خانه ادبیات
افغانستان با اعلام این خبر نوشته است: اسدا... حبیب،
نویسنده، پژوهشگر، داستان نویس و بیدل پژوه، یکی از
استوانه های گران سنگ زبان و ادب فارسی از میان ما
رخت برکشید. در زمانه یورش به کیان فرهنگ و ادب
فارسی، نامش، زنده و راهش، الگوی ماست. او روز
گذشته )چهارم آذر/ قوس 1401خورشیدی( مطابق با
25 نوامبر 2022 میلادی در 81 سالگی در آلمان از دنیا
رفت. اسدا... حبیب متولد 1320، در شهر کابل بود. او
دوره مکتب را در ولایت فاریاب افغانستان سپری کرد
و دوره لیسانس را در دانشکده ادبیات دانشگاه کابل و
دوره دکتری را در انستیتوت زبان های شرقی دانشگاه
مسکو خواند.